2025 年 2 月 18 日

各  位

会 社 名  鈴与シンワート株式会社

代表者名  代表取締役  德田 康行

（コード番号 9360 東証スタンダード）

問合せ先  総務・人事部長 大川 正

（ＴＥＬ 03－5440－2800）

（訂正）「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年 11 月 27 日に開示いたしました「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

２．親会社の株式の所有者別状況                        （2024 年 8 月 31 日現在）

区分
政府及び

地方公共団体
金融機関 証券会社 その他の法人 外国人等 個人その他 計

株主数 0 人 0 人 0 人 14 人 0 人 10 人 24 人

所有株式数 0 株 0 株 0 株 1,804.5 千株 0 株 194.3 千株 1,998.8 千株

 割合 0.00％ 0.00％ 0.00％ 74.44％ 0.00％ 25.56％ 100.00％

【訂正後】

２．親会社の株式の所有者別状況                        （2024 年 8 月 31 日現在）

区分
政府及び

地方公共団体
金融機関 証券会社 その他の法人 外国人等 個人その他 計

株主数 0 人 0 人 0 人 13 人 0 人 11 人 24 人

所有株式数 0 株 0 株 0 株 1,488 千株 0 株 510.8 千株 1,998.8 千株

 割合 0.00％ 0.00％ 0.00％ 74.44％ 0.00％ 25.56％ 100.00％

以上